\

IHRE KONTAKTPERSONEN

OSTSCHWEIZ UND LIECHTENSTEIN

Aussendienst

Produkte von BOHLER und eifeler sowie vom
Ergdnzungsprogramm

MapoHer melfeler

Kantone: Al, AR, GL, GR, FL, SG
Senad Smajovic

senad.smajovic@voestalpine.com
T +4179 5942954

Kantone: SH, TG, ZG, ZH
Denis Vasiljevic

denis.vasiljevic@voestalpine.com
T +41794725004

e

Produkte von Uddeholm und eifeler

(¢ vooenoiv  Selfeler

Bruno Christen

bruno.christen@voestalpine.com
T +41799088210

Bereich Edelstahl
Fredy Derrer

fredy.derrer@voestalpine.com
T +414483287 20

Bereich Beschichtungen
Urs Scheidegger

urs.scheidegger@voestalpine.com
T +41622853384

voestalpine High Performance Metals Schweiz AG
www.voestalpine.com/hpm/schweiz

Gltig ab 1. Mdrz 2024

Innendienst

Werkzeug- und Schnellarbeitsstahl, Hartmetall

Victor Rollén

victor.rollon@voestalpine.com
T +41448328843

Stefan Ljubisavljevic

stefan.ljubisavljevic@voestalpine.com
T +41448328808

6. V4
Baustahl, rost-, sdure- und hitzebestdndige

Stdhle (RSH), Ni-Basis-Legierungen

Antonio Giampaolo

antonio.giampaolo@voestalpine.com
T +41448328825

Davide Cattarossi

d.cattarossi@voestalpine.com
T +41448328847

Bandprodukte, Titanlegierungen, Freiformschmiede-
stlicke, zeichnungsgebundene Profile und Teile

Janina Fankhdnel

janina.fankhaenel@voestalpine.com
T +41448328835

)

Oberfldchenbehandlungen und -beschichtungen
eifeler

Sandro Ricigliano

sandro.ricigliano@voestalpine.com
T +41622853386

voestalpine

ONE STEP AHEAD.



